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Архангельск 
Астана 
Белгород
Брянск 

   (4722)40-23-64
 (4832)59-03-52

Владивосток 
Волгоград 
Вологда 
Воронеж 
Екатеринбург 
Иваново 

Ижевск 
Казань 
Калининград 
Калуга 
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90  
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81   

Магнитогорск 

Мурманск 
Набережные Челны 
Нижний Новгород 
Новокузнецк 
Новосибирск 
Орел 
Оренбург 
Пенза 

Ростов-на-Дону 
Рязань 

Санкт-Петербург 

Смоленск 

Ставрополь 
Тверь   (4822)63-31-35 

Томск 
Тула 

  (3822)98-41-53
 (4872)74-02-29

Тюмень 
Ульяновск 
Уфа   (347)
Челябинск 
Череповец  
Ярославль  

Россия, Казахстан и другие страны ТС доставка в любой город

 (8182)63-90-72
+7(7172)727-132

(423)249-28-31
(844)278-03-48

 (8172)26-41-59
(473)204-51-73

(343)384-55-89
 (4932)77-34-06

 (3412)26-03-58
(843)206-01-48

 (4012)72-03-81
 (4842)92-23-67

 (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70

 (8152)59-64-93
 (8552)20-53-41

(831)429-08-12
 (3843)20-46-81
(383)227-86-73

 (4862)44-53-42
 (3532)37-68-04

 (8412)22-31-16

Пермь   (342)205-81-47
(863)308-18-15

 (4912)46-61-64
Самара   (846)206-03-16

(812)309-46-40
Саратов   (845)249-38-78

 (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31

 (8652)20-65-13

 (3452)66-21-18
 (8422)24-23-59

229-48-12
(351)202-03-61

 (8202)49-02-64
 (4852)69-52-93
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Код:

МК91
ВШПА.421412.3091

8канальный модуль проверки.

Модуль контроля МК91 предназначен
для проверки работы сигнализации
и защиты аппаратуры по любому каналу
измерения. При проверке никаких
коммутаций с проверяемым каналом
измерения не производится.

Проверка может выполняться в любом
режиме работы оборудования.

Модуль контроля МК91 представляет
собой регулируемый источник сигналов,
имитирующий сигналы датчиков
(преобразователей).

ОСОБЕННОСТИ

1 универсальный генератор;
8 спаренных выходов.

ХАРАКТЕРИСТИКИ

ОСНОВНЫЕ ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

8 спаренных выходов (всего выходов 16);
режимы работы генератора: постоянный сигнал,переменный сигнал,
тахометрический сигнал; режим работы генератора устанавливается
переключателями;
2 диапазона частоты тахометрического сигнала;
индивидуальное включение выходов;
многооборотный регулирующий резистор.
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Выходные сигналы:
— постоянное напряжение, В
— переменное напряжение синусоидальной формы, В
— напряжение импульсного сигнала, В

±(0 – 10)
0 – 1,5

±(2 ± 0,5)

Частота сигнала синусоидальной формы, Гц 100 ± 10

Частотный диапазон тахометрического сигнала, Гц
1 – 170;

60 – 10 000

Форма тахометрического сигнала меандр

Выходное сопротивление, Ом 510 ± 25

ПРИМЕНЕНИЕ

питание датчиков;
питание модулей контроля.

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр Значение

Калининград 
Калуга 
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90  
Красноярск   (391)204-63-61
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81   

Мурманск 
Набережные Челны 
Нижний Новгород 
Новокузнецк 
Новосибирск 
Орел 
Оренбург 
Пенза 

Смоленск 

Ставрополь 
Тверь   (4822)63-31-35 

Тула 
Томск   (3822)98-41-53

 (4872)74-02-29
Тюмень 
Ульяновск 

Череповец  
Ярославль

Россия, Казахстан и другие страны ТС доставка в любой город

Архангельск  (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск  (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда  (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново  (4932)77-34-06

Ижевск  (3412)26-03-58
Казань (843)206-01-48

 (4012)72-03-81
 (4842)92-23-67

Магнитогорск  (3519)55-03-13
Москва   (495)268-04-70

 (8152)59-64-93
 (8552)20-53-41

(831)429-08-12
 (3843)20-46-81
(383)227-86-73

 (4862)44-53-42
 (3532)37-68-04

 (8412)22-31-16

308-18-15

309-46-40

Пермь   (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)
Рязань  (4912)46-61-64
Самара   (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)
Саратов   (845)249-38-78

 (4812)29-41-54
Сочи   (862)225-72-31

 (8652)20-65-13

 (3452)66-21-18
 (8422)24-23-59

Уфа   (347)229-48-12
Челябинск (351)202-03-61

 (8202)49-02-64
   (4852)69-52-93

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 
Email: vpx@nt-rt.ru

Web-сайт: www.vibroprom.nt-rt.ru
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